10

11

12

13

14

15

16

=k A\ H=
HERRMES C )
M & H 2025 £ 12 A 138 £ BER EE = = I X2)—%5-B78vY
AEBEREZ 13 B 0 n X & i
HERTEZ: 15 B 10 9 = & . mEITIV—VREAVT L T 50 A
F— L% 1Q 2Q 3Q 4Q oT TOTAL B iE
WFDR—/3—RE2—X (1) 13 16 21 14 64
3 B 1T 8 0 &
H5TR7—X(B) 0 0 0 0 0
0 B 4 8 0 H»
Point After Touchdown
F—L% Q i BALETLA g —K TLARE BELEEFE B £K
I 1 9:51 RUSH #19 @R 8 HRP #85 ik G NG
I 1 11:45 RUSH #7 BiL 72 HRP #85 ik G Q¢
I 2 3:45 FG #385 Hik 40 K R P G NG
I 2 8:37 PASS #7 BII—#16 TEK 67 KRP #es g O NG
I 2 11:38 RUSH #22 5H 25 K RP #85 ik G NG
I 3 1:14 RUSH #0 #AH 12 K RP #85 ik O NG
I 3 4:53 RUSH #0 #AH 9 K RP #85 ik ©) NG
I 3 10:36 RUSH #0 #AH 2 K RP #85 ik ©) NG
I 4 5:12 PASS #18 H— #86 Hi AR 26 KN RP #385 ik ©) NG
I 4 10:43 RUSH #19 @8 21 K RP #85 ik ©) NG
K R P G NG
K R P G NG
K R P G NG
K R P G NG
K R P G NG
K R P G NG
B  Rsuh=512&BTD. Pass=/SRIZ&BTD. INT=A L 4—tTRE1SE—2L1=TD. PR=/SU k- 1JA—2IZ&kBTD. KOR=F w47 Ja—2 (2 & BTD
2 FUM=D7 T L ORERERIFIFI—2ITEDTD, FG=J4—ILR-T—ILD LI, SAF=t—T 7«
F— L4 WFDR—/IN—RA—X H5IR7—X
=E11 17 4
52 — INAR — KA 11 — 6 — 0 1 — 2 —
1 TJ7—ARI Y
3 down TODEE 4 / 6 0 J/ 10
ADOWNTRDE#H 0 / 0 0 J/ 3
— " . R A @® A
2 S EIE — EH/YVY—F 29 — 284 23 - 26
Yds Yds
. i ® @ @ ® o)
Hig — B — INT 17— 10 — 0 19 — 7 — 1
3 INA 5 5
B IhER EJYVY—F 58.8 % 220 36.8 % 41
4 W [B] %4 — EH/YVY—F 46 — 504 vae 42 — 73 Vas
5 by =i | ( FTHF 12 ) 24:45 23:15
* - = — K — _
A Il EE kv —K 3 14 Ve 0 0 Vde
B J7J)L B34 — CE S 0 — 0 1 — 0
C J4—I)LET—)L B3 — BIh 2 — 1 0 — 0




