

# 試合結果報告書

( / )

試合日: 2025年12月13日 土曜日

試合名: X2リーグ・Bブロック

試合開始時刻: 13時0分

天候: 晴

試合終了時刻: 15時10分

会場: 布引グリーンスタジアム

観衆: 50人

チーム名	1Q	2Q	3Q	4Q	OT	TOTAL	戦績
いそのスーパースターズ(I)	13	16	21	14		64	3勝1負0分
クラブベアーズ(B)	0	0	0	0		0	0勝4負0分

## Point After Touchdown

チーム名	Q	経過時間	得点したプレイ	獲得ヤード	プレイ内容	得点した選手名	成功	失敗
1 I	1	9:51	RUSH	8	K R P	#85 新藤	G	NG
2 I	1	11:45	RUSH	72	K R P	#85 新藤	G	NG
3 I	2	3:45	FG	40	K R P		G	NG
4 I	2	8:37	PASS	67	K R P	#85 新藤	G	NG
5 I	2	11:38	RUSH	25	K R P	#85 新藤	G	NG
6 I	3	1:14	RUSH	12	K R P	#85 新藤	G	NG
7 I	3	4:53	RUSH	9	K R P	#85 新藤	G	NG
8 I	3	10:36	RUSH	2	K R P	#85 新藤	G	NG
9 I	4	5:12	PASS	26	K R P	#85 新藤	G	NG
10 I	4	10:43	RUSH	21	K R P	#85 新藤	G	NG
11		:			K R P		G	NG
12		:			K R P		G	NG
13		:			K R P		G	NG
14		:			K R P		G	NG
15		:			K R P		G	NG
16		:			K R P		G	NG

略 Rsh=ランによるTD、Pass=パスによるTD、INT=インターセプト後リターンしたTD、PR=パンツ・リターンによるTD、KOR=キックオフ・リターンによるTD  
号 FUM=ファンブルの確保またはリターンによるTD、FG=フィールド・ゴールの成功、SAF=セーフティ

チーム名			いそのスーパースターズ	クラブベアーズ													
1 ファーストダウン	合計		17	4													
	ラン	－	パス	－	反則	11	－	6	－	0	1	－	2	－	1		
	3 down での更新				4	／	6	0	／	10							
	4DOWNでの更新				0	／	0	0	／	3							
2 ラン	回数	－	獲得ヤード	①	29	－ <sup>A</sup>	284	Yds	①	23	－ <sup>A</sup>	26	Yds				
3 パス	試投	－	成功	－	INT	②	17	－ <sup>③</sup>	10	－ <sup>④</sup>	0	②	19	－ <sup>③</sup>	7	－ <sup>④</sup>	1
	成功率	獲得ヤード	B	%		58.8	220	Yds	36.8	B	%	47	Yds				
4 攻撃	回数	－	獲得ヤード		46	－	504	Yds	42	－	73	Yds					
5 攻撃時間	( 計時 12 分 )				24:45				23:15								

A	反則	回数	－	損失ヤード	3	－	14	Yds	0	－	0	Yds
B	ファンブル	回数	－	喪失	0	－	0		1	－	0	
C	フィールドゴール	回数	－	成功	2	－	1		0	－	0	

表彰